

# Nowy wymiar zarządzania podatnościami

WIĘCEJ NIŻ TRADYCYJNE SKANOWANIE SIECI

# Twoja strategia cyberbezpieczeństwa w ramach jednej platformy

Nowoczesna platforma do zarządzania podatnościami Holm Security oferuje najlepszą na rynku ochronę, zabezpieczając chmury, systemy, sieci, aplikacje webowe, API i Twoich pracowników. To rozwiązanie pozwoli Ci zamienić pracowników w najlepszy firmowy firewall.



## SKUTECZNA OCHRONA

# Holm Security wykrywa ponad 140 000 podatności

Wdrożenie rozwiązania Holm Security w firmie jest niezwykle proste, niezależnie od wielkości organizacji oraz dynamiki zmian jej środowisk IT. Holm Security dopasowuje się do specyfiki Twojej firmy i pomaga zapobiegać ewentualnym atakom.



### Przestarzałe systemy

Znajduje luki w przestarzałych systemach operacyjnych, usługach i oprogramowaniu.



### Niewłaściwa konfiguracja

Znajduje wszystkie rodzaje niewłaściwej konfiguracji, w tym niewystarczające uprawnienia i niezabezpieczone dane.



### Podatności

Stałe i zautomatyzowane wykrywanie pomaga znaleźć luki w zasobach firmowych.



### Słabe hasła

Znajduje domyślne i słabe hasła w systemach i oprogramowaniu.

Masz pytania? Skontaktuj się z nami!

+48 660 471 728 / holmsecurity@dagma.pl



# Cyberbezpieczeństwo zaczyna się tutaj



## Szkolenia antyphishingowe pracowników

Ponad 90% przypadków naruszenia danych zaczyna się od złośliwego maila. Czy wiesz jak Twoi użytkownicy zareagują na kolejny atak? Nasz produkt do symulacji phishingu z modułem szkoleniowym, pozwoli zwiększyć odporność Twojej organizacji na socjotechnikę. Poprzez symulowanie ataków mailowych, takich jak phishing, spear phishing i ransomware, Twoi użytkownicy będą wiedzieli jak zareagować na prawdziwy atak.



## Skaner urządzeń i systemów w sieci

Zautomatyzowane, ciągłe skanowanie zapewnia szczegółowy wgląd w stan oraz działanie sieci, wskazując urządzenia i systemy, które się w niej znajdują. Umożliwia to wykrywanie podatności i luk, ocenę ryzyka oraz ustalanie priorytetów wśród działań naprawczych dla zasobów w każdym środowisku zarówno lokalnym, jak i chmurowym.



## Skanowanie aplikacji webowych

Gartner podaje, że 75% ataków następuje w warstwie aplikacji. Oznacza to, że aplikacje webowe są najbardziej podatną na ataki warstwą środowiska IT. Skanuj swoje aplikacje webowe i API pod kątem stale rosnącej liczby podatności. Wykrywamy luki 10 najważniejszych typów OWASP, w tym niewłaściwe konfiguracje, słabe hasła oraz niezabezpieczone dane systemowe i osobowe we wszystkich typach aplikacji.



## Skanowanie chmury

Coraz więcej firm stawia na środowiska oparte na chmurze oraz modele licencyjne typu IaaS, PaaS oraz SaaS. Obecnie około 92% z nich hostuje w ten sposób przynajmniej część swojego środowiska IT. Skanowanie w chmurze zapewnia wgląd w usługi i zasoby oraz ich konfiguracje zabezpieczeń. Zautomatyzowane skany identyfikują Twoje zasoby w chmurze, które następnie skanowane są pod kątem błędów w konfiguracji.

ZGODNOŚĆ Z PRZEPISAMI

# Spełniaj wymogi

Wraz z rosnącą liczbą zagrożeń pojawiają się nowe wymogi prawne, normy i certyfikaty. Pomagamy spełniać istniejące i przyszłe wymogi.

- ✓ RODO
- ✓ PDPA
- ✓ HIPPA
- ✓ PCI DSS
- ✓ NIS2
- ✓ SOX
- ✓ DORA
- ✓ ISO27001

O FIRMIE HOLM SECURITY

## Dlaczego Holm Security?



### Najlepsza ochrona, uwzględniająca różne wektory ataków

Uwzględnia najszerszy w branży zakres wektorów ataków (zarówno techniczne, jak i ludzkie). pozwala szybko wykryć nowe luki.



### Bądź o krok przed cyberprzestępcami

Z nami będziesz o krok przed cyberprzestępcami, identyfikując podatności na całej powierzchni ataku.



### Ochrona danych

Wszelkie gromadzone przez nas dane dotyczące podatności na zagrożenia są przechowywane i szyfrowane w lokalizacjach dzięki czemu możesz mieć pewność, że tylko Ty będziesz mieć dostęp do swoich danych.

**Chcesz dowiedzieć się więcej?**  
**Chcesz bezpłatnie przetestować?**  
**Skontaktuj się z nami!**

**Patryk Cwińczek**

**Product Manager Holm Security**

+48 660 471 728 / + 48 32 793 11 54

holmsecurity@dagma.pl



**HOLM SECURITY**